
UCHWAŁA  NR 4734/2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 21 grudnia 2017r.  
 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia przez Centrum Doskonalenia 
          Nauczycieli w Pile. 
 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017r., poz. 2096) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.) 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na użyczenie przez Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile na rzecz 
Nadnoteckiego Stowarzyszenia Społeczno - Sportowego „Sprawni – Razem” 
pomieszczenia o powierzchni 14,60 m2, na okres do 30 września 2020r., znajdującego 
się w budynku Centrum, położonym na nieruchomości w Pile, przy ul. Bydgoskiej 21, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 27, arkusz mapy nr 2, działka nr 50/98              
o pow. 1500 m2, działka nr 50/10  o pow. 1921 m2, dla której Sąd Rejonowy w Pile 
prowadzi księgę wieczystą KW PO1I/00018589/8. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi  
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4734/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 21 grudnia 2017r.  

 
 

 

Nieruchomość położona w Pile przy ul. Bydgoskiej 21, opisana w § 1 uchwały, 

stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile, na podstawie decyzji DG. IV 7014/29/01/02  

z dnia 12 kwietnia 2002r.  

 Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile zwrócił się z wnioskiem                

o wyrażenie zgody na użyczenie pomieszczenia o powierzchni 14,60 m2, 

zlokalizowanego w budynku, na okres do 30 września 2020r., na cele przechowywania 

dokumentacji, miejsca spotkań omawiających działania statutowe i przyjmowania 

korespondencji. 

Umowa zostanie zawarta z Nadnoteckim Stowarzyszeniem Społeczno - 

Sportowym „Sprawni – Razem”. Celem Stowarzyszenia jest rozwój i organizacja sportu 

paraolimpijskiego, rekreacja, rehabilitacja ruchowa, wypoczynek i turystyka oraz inne 

formy aktywności ruchowej mające wpływ na doskonalenie sprawności fizycznej                              

i psychicznej dzieci  i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w stopniu lekkim. 

Stowarzyszenie pozyskuje również środki finansowe na rzecz organizacji sportu, 

rekreacji, wychowania fizycznego, rehabilitacji oraz turystyki i obozów sportowych na 

terenie regionu oraz na udział w zawodach szczebla wojewódzkiego i krajowego, 

europejskiego i światowego; współdziała z samorządami i instytucjami trudniącymi się 

opieką nad niepełnosprawnymi; udziela pomocy rzeczowej lub finansowej dla dzieci                     

i młodzieży. Prezesem Stowarzyszenia jest Pani Aleksandra Błażejewska, która pełni 

swoją funkcję nieodpłatnie.  

Proponowane pomieszczenie do wynajmu nie jest wykorzystywane przez 

Centrum.  

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


